АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г. №

Об утверждении нормативных затрат на содержание
муниципального имущества муниципальных учреждений

города Рязани на 2014 год

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 19.07.2010

№ 3047 «Об утверждении Методических рекомендаций по определению нормативных затрат

на содержание муниципального имущества муниципальных учреждений города Рязани»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от

03.10.2013 № 4169 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить нормативные затраты на содержание муниципального имущества

муниципальных учреждений города Рязани на 2014 год согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации С.В.Горячкину.

И.о. главы администраций

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Рязани
от 2013 г. №

Нормативные затраты на содержание
муниципального имущества муниципальных учреждений

города Рязани на 2014 год

Таблица № 1
Нормативные затраты на содержание муниципального имущества

муниципальных учреждений города Рязани,
выполняющих муниципальные работы, на 2014 год

№
п/п

Наименование муниципальных учреждений города
Рязани, выполняющих муниципальные работы

Нормативные затраты,
тыс. руб.

1 2 3
1 МБУ «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных
услуг города Рязани»

6594

2 МБУ «Дирекция благоустройства города» 23579

3 МБУ «Специализированная служба по вопросам
похоронного дела «Ритуал»

1600

4 МБУК «Музей И.П. Павлова» 1200

5 МБУК «Рязанский музей путешественников» 271,6

6 МБУК «КДЦ «Октябрь» 3684

7 МБУК «МКЦ г. Рязани» 4431

8 МАУК «ДК «Приокский» г. Рязани 3002,2

9 МАУК «Дворец молодежи города Рязани» 3277,9

10 МБУК «Городские парки» 482,3

11 МАУ г. Рязани «СК «Химик» 1717,8

12 МБУ «ГК «Интеллект» 885,7

2

Таблица № 2
Нормативные затраты на содержание муниципального имущества

муниципальных учреждений города Рязани,
оказывающих муниципальные услуги, на 2014 год

№
п/п

Вид муниципальных учреждений города Рязани,
оказывающих муниципальные услуги

Нормативные затраты,
тыс. руб.

1 2 3
1 Муниципальные учреждения, оказывающие

муниципальную услугу «Предоставление начального
общего, основного общего, среднего (полного) общего
образования по основным общеобразовательным
программам в общеобразовательных школах»

179441,2

2 Муниципальные учреждения, оказывающие
муниципальную услугу «Предоставление начального
общего, основного общего, среднего (полного) общего
образования по основным общеобразовательным
программам в общеобразовательных школах-
интернатах»

10363,7

3 Муниципальные учреждения, оказывающие
муниципальную услугу «Предоставление основного
общего, среднего (полного) общего образования в
части изучения дисциплины «Технология»

745,9

4 Муниципальные учреждения, оказывающие
муниципальную услугу «Предоставление детям
дополнительного образования (за исключением
художественно-эстетической и физкультурно
спортивной направленности)»

21956,7

5 Муниципальные учреждения, оказывающие
муниципальную услугу «Предоставление психолого
педагогической и медико-социальной помощи детям и
подросткам»

2306,1

6 Муниципальные учреждения, оказывающие
муниципальную услугу «Диагностика и
консультирование детей, имеющих проблемы в
развитии, обучении и социальной адаптации»

1347,7

7 Муниципальные учреждения, оказывающие
муниципальную услугу «Предоставление услуг по
методическому, методологическому и
информационному сопровождению учебного
процесса»

3711,8

8 Муниципальные учреждения, оказывающие
муниципальную услугу «Предоставление детям
дополнительного образования художественно
эстетической направленности»

7235,4

I

1

3

1 2 3

9 Муниципальные учреждения, оказывающие
муниципальную услугу «Информационно
библиотечное обслуживание населения»

7494,6

10 Муниципальные учреждения, оказывающие
муниципальную услугу «Предоставление детям
дополнительного образования физкультурно
спортивной направленности»

35855,3